Index Rerum Notabilium.

coniugi adultero, non tamen incestuoso. 8. 2. 10. Quandonam possit conjux innocens, aut adulteri Sacros Ordines suscipere, vel ingredi Religionem? 8. 2. 11. Quænam sint causæ, propter quas fieri potest divortium ad tempus? 8. 3. 1. Votum castitatis utriusque conjugis consensu emissum num det jus ad divortium? 8. 3. 6. Filii post divortium sequuntur partem innocentem, nisi ea sit Infidelis. 8. 3. 7. A quo tamen sint alendi? 8. 3. 8
Dolus dans causam contractui Sponsalium adhibitus a decipiente probabilis non reddit illum irritum, sed irritandum ad arbitrium decepti. 2. 8. 3. Quod si dolus incidat in contractum, valida sunt Sponsalia. 2. 8. 5. Vitium occultum quandonam debeat a Sponsis manifestari, ne contractus sit irritus, aut irritandus? 2. 8. 6
Dolus dans causam contractui illum irritat solum, si error sit circa substantiam contractus: At contractus bonæ fidei si hoc dolo circa accidentia celebrentur, sunt irritandi. Et quidem etiam contractus Sponsalium, non tamen matrimonialis. 5. 2. 7
Dolus, qui versatur circa causam finalem, reddit irritam facultatem a Superiore obtentam; secus vero circa impulsivam. 4. 4. 10
Domicilium, & quasi domicilium quomodo acquirantur, ita ut in primis diebus, quibus acquiruntur, possit matrimonium contrahi coram Parocho ejus loci. 4. 4. 8
Donatio, & promissio (non secus ac votum) metu gravi extorta non est jure naturæ irrita, sed solum irritanda. 4. 3. 5. Tenetur tamen resarcire damnum, qui metum intulit. ibid. Promissio usurarum non est invalida, quia coacta, sed quia deficit titulus legitimus. ibid. Etiam contractus onerosus coactus est validus, sed irritandus ad arbitrium metum passi. ibid. Quid si metus sit levis, aut si sit reverentialis, vel preces sint importunæ? 4. 3. 7

E.

Ecclēsia non potest immutare materiam, & formam Sacramentorum a Christo Domino institutam. Potest so-

lum immutare leges contractus matrimonialis. 3. 1. 8
Ecclesia quandonam polluetur per effusionem seminis, vel sanguinis? 7. 1. 4
Episcopi residentia cum sit de jure divino, quomodo in ea potest Pontifex dispensare? 6. 1. 6. Num possit Episcopus in casu urgentissimo dispensare in aliquo impedimento dirimente occulto, si bona fide sit contractum matrimonium? 6. 1. 8. Num etiam antequam matrimonium contrahatur, si urgeat necessitas? ibid.
Episcopus non potest in Sponsalibus dispensare, potest tamen Pontifex ex gravi causa. 2. 9. 4
Episcopus potest universim in casu necessitatis dispensare in lege Pontificis, aut Concilii; & ideo potest in voto simplici castitatis urgente necessitate dispensare. 6. 1. 8
Episcopus probabilis non potest impedimenta dirimentia matrimonium statuere. 5. 1. 1. Num possit Episcopus pro sua Urbe quicquid potest Pontifex pro toto Orbe? 5. 1. 2
Error communis sine titulo colorato in Parocho intruso num satis sit, ut hic valide matrimonio assistat? 4. 4. 12
Error, seu ignorantia invincibilis eorum, quæ si supervenirent contractui Sponsalium, illa dirimerent, satis est ad ea dirimenda, quamvis præcederent contractum. 2. 8. 1
Erroris impedimentum dirimens matrimonium quando habeatur? 5. 2. 1. Error personæ jure naturæ matrimonium irritat: 5. 2. 3. Alios contractus irritat solum error circa substantiam. ibid. Quomodo fuerit validum matrimonium Jacob cum Lia, quæ putabatur esse Rachel? 5. 2. 4. Error personæ incidens in contractum, seu Comitans pariter irritat matrimonium. 5. 2. 5. Error qualitatis dans causam contractui matrimonium non irritat. 5. 2. 6. Nisi apponatur qualitas per modum conditionis, aut transeat in errorem personæ. ibid. Quid de celebri casu proposito a Tabiena? 5. 2. 7
Eucharistiam in mortali volens suscipere quandonam possit, ac debeat repelli? 4. 5. 4
Excommunicatio non impedit, quominus valide Parochus matrimonio assistat. D d 2